
2025 年 2 月 27 日 

あすか少額短期保険株式会社 

 

 

あすか法人マイページの新規ご利用の一時中止について 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御

礼申し上げます。 

 

先日より発生しておりますあすか法人マイページの一部メールの配信停止に伴い、誠に

勝手ながら下記のとおり、あすか法人マイページの新規ご利用を一時中止させていただきま

す。メール配信の仕組みを整備したうえで 4 月中旬を目途に再開を予定しております。詳細

が決まりましたら再度当ホームページにてご報告いたします。 

皆様にご不便・ご迷惑をおかけいたしますこと、深くお詫び申し上げます。 

何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

あすか法人マイページの新規ご利用の一時中止につきまして 

■あすか法人マイページのご利用がない法人のお客様 

新規でのあすか法人マイページのご利用開始を中止いたします。 

■あすか法人マイページを既にご利用されている法人のお客様 

 ・新規保険契約のネット申込でのお受付を中止いたします。 

  再開までの期間は従来の紙申込書によるお受付をご案内いたします。 

 ・あすか法人マイページには引き続きログインいただくことができ、以下が可能です。 

ご契約内容の閲覧、WEB 契約証の閲覧、ユーザ管理 等 

・既に法人マイページに「お申込手続」ボタンが反映済のご契約についてはネット申込手

続きを進めていただくことができます。 

 

あすか法人マイページに関するお問合せにつきまして 

お問い合わせにつきましては、下記受付時間にご連絡くださいますようお願い申し上げ

ます。 

■本件に関するお問い合わせ先 

電話番号：0120-592-166 （受付時間：平日 9：00～17：00） 

 

以上 


